様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
　　　　　　　　　年　　月　　日
菊川市長　　　　　　　　　宛
　　　　住　　所
申請者　氏　　名
電話番号　　　　（　　）
補助金交付申請書
　自然エネルギーの有効利用を図るための装置又は機器を設置するに当たり、菊川市自然エネルギー利用促進補助金を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	交付申請額
	\　　　　　　　　円

	設置する住宅の種類
	□　専用住宅　　□　併用住宅

	設置場所
	菊川市
	自治会名

	設置する装置
又は機器
	□　太陽光発電システム　　　□　家庭用リチウムイオン蓄電池
□　太陽熱温水器　　　　□　ソーラーシステム

	設置機器の最大出力、蓄電容量
又は集熱器面積
	①太陽光発電システム  ・・・  太陽電池の最大出力　　　　　　kw
②家庭用リチウムイオン蓄電池 ・・・ 蓄電容量　　　　　　kwｈ
③その他装置･機器  ・・・  集熱パネルの面積　　　　　　㎡

	交付申請額の
算出根拠
	①太陽光発電システム
　　　　kw × 4,000円/kw ＝　　　　　　　円（千円未満切捨て）
②家庭用リチウムイオン蓄電池
　　　　kwh × 12,000円/kwh ＝　　　　　　　円（千円未満切捨て）
③その他装置･機器
　　　　㎡　× 2,000円 /㎡　＝　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	施行
業者
	住所

	氏名(名称)

	電話番号

	設置予定工期
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
	・設置する補助対象機器の仕様が分かる図書(パンフレット･設置計画図など)

・補助対象機器の設置に関する見積書の写し(内訳の分かるもの)

・設置する住宅の位置図
・設置場所と申請者の住所が異なる場合にあっては、建築確認申請書の写し他
・家庭用リチウムイオン蓄電池にあっては、常時太陽光発電システムと接続し、同システムが発電する電力を充放電できることが分かる書類（回路図など）
・設置する住宅が併用住宅の場合にあっては、住宅の平面図

（注）　１　「設置する住宅の種類」及び「設置する装置又は機器」の欄には、該当する□にレ点を付すこと、振込先は必ず御記入ください。